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	Наименование

услуги
	S 

Помещения
(кв.м)
	Помещение
	Кол-во

чел. в группе
	Кол-во

групп
	Стоимость услуги 

(в руб.) на 1 чел./мес.
	ВРЕМЯ ЗАНЯТИЙ


	Ответственные

(Ф.И.О.)
	Потребители

	
	
	
	
	
	
	Пн. 
	Вт.
	Среда
	Четв.
	Пт. 
	Сб. 
	Воскр
	
	

	Физкультурно-оздоровительная работа с углубленным изучением спортивно-танцевальных направлений
	169,6


	Сб.- зал единоборств
	7
	1

1


	1500 руб.
	
	
	
	
	
	11.30-12.30
	
	Орлова

 Ирина

 Павловна
	Дошк.+ взрос.

	
	63,8
	пт –зал хореографии

сб – зал единоборств
	10
	
	2500 руб.
	
	18.00-19.00
	
	
	
	13.00-14.00
	
	
	Дошк.

	
	169,6


	Вт.-зал единоборств

Ср., пт. – зал хореографии
	7
	1
	2000 руб.

	
	19.30-21.00
	19.30-21.00
	
	19.30-21.00
	
	
	
	Взрос.

	
	63,8 


	Сб-зал хореографии
	5
	1
	1500 руб.
	
	
	
	
	
	19.30-20.30
	
	
	Школ. доп.занятия

	Юный вундеркинд

(шахматы)
	14,5 
	Кабинет шахмат
	10
	1
	3000 руб.
	16.30-17.30
	
	16.30-17.30
	
	
	
	
	Изоитко 

Алексей Дмитриевич
	Дошк.

	«Самбо 

для начинающих»
	169,6


	Зал единоборств

Исполкомская, 5
	7
	1
	2000 руб.
	
	17.30-19.00
	
	17.30-19.00
	
	
	
	Олехнович Борис Борисович
	Дошк.

	Каланетика
	63,8
	Зал

хореографии, Исполкомская, 5фия 
	7
	1
	1000 руб.
	19.00-20.00
	
	
	19.00-20.00
	
	
	
	Позднякова Елена Владимировна
	Взрос.

	ОФП для взрослых
	68,9
	Тренажерный зал
	5
	1
	1000 руб.
	
	18.00-19.00
	
	18.00-19.00
	
	
	
	Михаевич Вадим Константинович
	Взрос.


Ответственный за оказание платных услуг                                                                                Н.К. Камышникова                                                  

